会議録要旨

(1) 会議の名称 平成２３年度第２回越前市景観協議会

(2) 開催日時 平成２４年３月２３日（金曜日）１３：３０～１５：００

(3) 開催場所 越前市市民ホール２階 第１会議室

(4) 出席委員氏名
金田明彦委員 江本晃美委員 石本茂雄委員 谷口直子委員

（４名）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名
都市計画課（５名）

三田村課長 小泉副課長 飯塚主査 島田主査 間所主事

(7) 会議議題 越前市景観計画景観形成基準に係る運用基準の制定について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 平成２３年度第２回景観協議会 平成２４年３月２３日

(10) 会議の内容の要旨
越前市景観計画景観形成基準に係る運用基準の制定につい

て、委員から意見を聴取した。

(11) その他 ―